1

EDITAL nº 009/2023 EDITAL DE
HABILITAÇÃO E CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

Dispõe sobre a convocação da
habilitação/credenciamento para a função
de Psicólogo clinico aberto pelo Edital nº
001/2023.

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UEL, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº 03.061.086/0001-
50, com sede na Rua Fernando de Noronha, 1426, Centro, Londrina/PR, no uso das atribuições, TORNA PÚBLICA.

1. Convoca os candidatos habilitados/credenciados abaixo relacionados, para o cargo de Psicólogo Clínico
junto ao Chamamento Público nº 001/2023, para assinar o TERMO DE OUTORGA DE BOLSA, que será
enviado para o e-mail informado no ato da inscrição. Prazo para assinatura do dia 14 ao dia 16 de
agosto de 2023.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

84400002 KENNYA NAYARA SILVA DE SOUZA HABILITADA

84400009 JÚNIA OLÍVIA ANDRADE HENRIQUE HABILITADA

2. A contratação dos demais profissionais dar-se-á de acordo com a demanda e necessidade junto ao
Chamamento Público nº 001/2023.

Londrina, 14 de agosto de 2023

Emerson Guzzi Zuan Esteves

Diretor-Presidente
 FAUEL